

21 januari 2020

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens miljöutskott

§ 6

KFKS 2019/924

Motion – Klimatneutralitet som övergripande mål

Motion den 7 oktober från Sidney Holm m.fl. (MP)

Beslut

Kommunstyrelsens miljöutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att besluta följande.

Kommunfullmäktige noterar redovisningen och förklarar med den noteringen motionen färdigbehandlad.

Ärendet

Motionen inkom den 7 oktober 2019 från Sidney Holm m.fl. (MP) med förslag om att Nacka inför klimatneutralitet som ett övergripande mål i kommunens mål- och resultatstyrning. Motionärerna menar att de pågående klimat- och miljöfrågorna i kommunen har blivit lite för mycket i ett stuprör vid sidan av, separat från kommunens övriga verksamheter.

Miljöenhetens bedömning är att Nacka kommuns nuvarande och kommande miljö- och klimatarbete rymmer väl med att fullgöra Sveriges åtagande för att minska klimatpåverkan. Det är därmed inte nödvändigt att införa klimatneutralitet som övergripande mål.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från miljöenheten den 14 januari 2020

Bilaga 1 Motionen



Yrkanden

Hans Peters (C) yrkade bifall till förslaget från miljöenheten.

Lisskulla Zayane (MP) yrkade, med instämmande av Viktor Ellström (S) och Mikael Carlsson (NL), bifall till motionen.

Beslutsgång

Ordföranden ställde sitt yrkande om bifall till miljöenhetens förslag mot Lisskulla Zayanes yrkande och fann att kommunstyrelsens miljöutskott beslutat i enlighet med miljöenhetens förslag.

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande
---	---	--------------------

21 januari 2020

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens miljöutskott

Protokollsanteckningar

Viktor Ellström lät anteckna följande till protokollet.

”Socialdemokraterna stödjer intentionen i motionen och noterar att alliansen verkar ha svängt i sitt motstånd till en koldioxidbudget efter att ha motsatt vårt förslag att införa det under budgetfullmäktige. Jag ser därför fram emot att läsa förvaltningens utredning gällande en kommunal koldioxidbudget.”

Lisskulla Zayane lät anteckna följande till protokollet.

”Det krävs kraftfulla åtgärder från landets kommuner om Sverige ska nå upp till klimatmålet om klimatneutralitet år 2045. För kommunen krävs att alla verksamheter arbetar med detta och med klimatneutralitet som ett övergripande mål för alla kommunens verksamheter får frågan mer den tyngd den förtjänar.”

Mikael Carlsson lät anteckna följande till protokollet.

”Nackalistan anser att det är hög tid att kommunen tar klimatfrågan på allvar och det är viktigt att kommunen vågar ta tuffa beslut för att minska utsläppen av koldioxid och andra växthusgaser. Klimatförändringarna är på allvar nu och det är dags att Nacka också inser det och på riktigt tar tag i frågan istället för att vänta på att alla andra runt omkring skall göra det istället.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
